平成22年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年10月1日～平成22年9月30日）

修正の理由
  売上高は、梅雨明け後の猛暑で主力取引先のコンビニエンスストアの冷麺関連商品の売り上げが好調に推移し、それ
に伴い売り上げ増加となり、前回発表予想に対して760百万円増（8.2％）の10,060百万円となる見込みです。
  営業利益および経常利益は、売上高の増加等および経費削減活動により損益分岐点が前年下半期比2.9ポイント下が
り、 収益面の改善につながりました。 前回発表予想に対して営業利益は120百万円増（50.0％）の360百万円、 経常利益
は140百万円増（53.8％）の400百万円になる見込みです。
  従いまして、当期純利益についても前回発表予想に対して50百万円増（38.5％）の180百万円になる見込みです。
（注） 上記の業績予想については、 現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、 実際の業績は今後さ
まざまな要因によって予想数値が異なる場合があります。

以 上

平成22年11月2日
各 位

上場会社名 アテナ工業株式会社
代表者 代表取締役社長 下野泰輔
（コード番号 7890）
問合せ先責任者 取締役管理本部長兼総務部長 小木曽範夫
（TEL 0575-24-2424）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、22年5月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,300 240 260 130 13.65
今回発表予想(B) 10,060 360 400 180 18.90
増減額(B-A) 760 120 140 50
増減率(%) 8.2 50.0 53.8 38.5
（ご参考）前期実績
（平成21年9月期）

9,580 379 407 206 21.66